
ZARZĄDZENIE NR 8 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 114 Rektora ZUT z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie zasad 

przyznawania, wydatkowania oraz rozliczania środków finansowych 

na działalność naukową w ramach utrzymania potencjału badawczego pochodzących 

z subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego i badawczego 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 10 w związku z art. 365 pkt 2 ppkt a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) w związku 

z § 8 ust. 4 pkt 10 Statutu ZUT, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 114 Rektora ZUT z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie zasad przyznawania, 

wydatkowania oraz rozliczania środków finansowych na działalność naukową w ramach utrzymania 

potencjału badawczego pochodzących z subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego 

i badawczego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Nadzór nad prawidłowym wykorzystaniem środków finansowych na działalność naukową 

w ramach UPB sprawuje dziekan.” 

2) w § 4: 

a) w ust.5 uchyla się zdanie drugie; 

b) ust.6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Za właściwe wydatkowanie przyznanych środków finansowych na działalność naukową 

w ramach UPB realizowaną w formie zadań specjalnych odpowiada dziekan lub 

wyznaczona przez niego osoba.”; 

c) w ust. 8 pkt d otrzymuje brzmienie:  

„d) podpisy: kierownika katedry (tylko w przypadku zadań badawczych), dziekana oraz 

wyznaczonej przez niego osoby, o której mowa w ust. 6, a także pracownika Działu 

Nauki.”; 

3) załącznik nr 1 Wykaz zadań badawczych realizowanych w roku … otrzymuje brzmienie, jak 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 3 Sprawozdanie śródroczne/roczne* z realizacji zadań badawczych realizowanych 

w roku … otrzymuje brzmienie, jak stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 4 Sprawozdanie śródroczne/roczne z realizacji zadań specjalnych realizowanych 

w roku … otrzymuje brzmienie, jak stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 

  



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 8 Rektora ZUT z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Wykaz zadań badawczych realizowanych w roku … 

Wydział …………………………………………………………………………………… 

 

Jednostka Temat i numer zadania badawczego 

Katedra… 

1.  

...  

Katedra … 

1.  

...  

Katedra … 

1.  

...  

Katedra … 

1.  

...  

……………………………………………… 
dziekan (data i podpis) 

  



Załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 8 Rektora ZUT z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Sprawozdanie śródroczne/roczne* z realizacji zadań badawczych realizowanych w roku … 

Wydział ……………………………………………………………………………… 

Katedra ……………………………………………………………………………… 

 

Temat i numer zadania 

badawczego  

Kwota przyznana 

Kwota 

wydatkowana 
Efekty** Przed 

 podziałem 

subwencji 

Po  

podziale  

subwencji 

1.     

Publikacje, monografie, 

recenzowane materiały z 

konferencji międzynarodowych 

1  

2  

3  

Patenty i zgłoszenia patentowe 

1  

2  

3  

Uzyskane i złożone projekty 

badawcze i projekty B+R 

1  

2  

3  

Inne istotne 

1  

2  

3  

2.     

Publikacje, monografie, 

recenzowane materiały z 

konferencji międzynarodowych 

1  

2  

3  

Patenty i zgłoszenia patentowe 

1  

2  

3  

Uzyskane i złożone projekty 

badawcze i projekty B+R 

1  

2  

3  

Inne istotne  

1  

2  

3  

 
  

………………………………………………  

        kierownik katedry (data i podpis)  

  

………………………………………………  

                dziekan (data i podpis)  

  

 

* właściwe podkreślić 

** wypełnić wyłącznie w sprawozdaniu rocznym: należy podać maksymalnie 3 najważniejsze efekty każdego rodzaju (publikacje, monografie, recenzowane materiały z konferencji międzynarodowych; patenty i 

zgłoszenia patentowe; uzyskane i złożone projekty badawcze i projekty B+R), uzyskane w sprawozdawanym okresie; rubrykę „inne istotne” należy uzupełnić tylko w przypadku braku pozostałych efektów 

 



Załącznik nr 3  

do zarządzenia nr 8 Rektora ZUT z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Sprawozdanie śródroczne/roczne z realizacji zadań specjalnych realizowanych w roku … 

Wydział ……………………………………………………………………………… 

 

Temat i numer zadania 

specjalnego  

Kwota przyznana  

Kwota 

wydatkowana  
Efekty** Przed  

podziałem 

subwencji 

Po  

podziale 

subwencji 

1.     

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

…  

2.     

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

…  

 

……..………………………..…………………………  

osoba, o której mowa w § 4 ust. 6 zarządzenia (data i podpis)***  

……………………………………………… 

dziekan (data i podpis) 

* właściwe podkreślić 

** wypełnić wyłącznie w sprawozdaniu rocznym: w przypadku efektów wynikających z realizacji „zadań specjalnych” przez zespoły badawcze, należy podać maksymalnie 3 najważniejsze efekty każdego rodzaju (np. 

publikacje, monografie, recenzowane materiały z konferencji międzynarodowych; patenty i zgłoszenia patentowe; uzyskane i złożone projekty badawcze i projekty B+R), uzyskane w sprawozdawanym okresie; w 

przypadku pozostałych „zadań specjalnych” należy podać wszystkie efekty (np. wszystkie dofinansowane publikacje) 

*** jeżeli osoba taka została wyznaczona 

 

  

 


